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ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD Asociacion

NOMBRE asociacion civil clasicos y antiguos san guillermo

NUMERO 427

DEPTO/OFICINA

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

REFORMAS

CUIT 99000241187

CALLE 25 de mayo

PISO

LOCALIDAD SAN GUILLERMO

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DIA 31

BALANCES
FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2019 31/12/2019 08/06/2022
01/01/2020 31/12/2020 08/06/2022
01/01/2021 31/12/2021 08/06/2022
01/01/2022 31/12/2022 29/03/2024
01/01/2023 31/12/2023 29/03/2024
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FECHA DE INICIO

01/01/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20249691616
20312434750
20382906471
20218700935
20292411317
20136397487
20062992140
20422677764
20376669638
20137781027
20331054764

APELLIDO

Fruttero
Fruttero
Botto
Mottura
ORTOLANO
Cavallo
Racca
Fuente
Racca
Fuente

Villagra

31/12/2024

NOMBRE

Mauro alejandro
Luciano Norberto
Martin Alejandro
Marcelo Daniel
MARCELO FABIAN
Daniel Antonio
Carlos Ramén
Rodrigo Javier
José Maria
Héctor Raul

Luciano Norberto

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL TITULAR 3
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2
VOCAL SUPLENTE 3
SINDICO TITULAR
SINDICO SUPLENTE
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FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

20/03/2025

FECHA INICIO EN EL

CARGO
29/03/2024
29/03/2024
29/03/2024
29/03/2024
29/03/2024
29/03/2024
29/03/2024
29/03/2024
29/03/2024
29/03/2024
29/03/2024

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)
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