

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000241187
NOMBRE	asociacion civil clasicos y antiguos san guillermo	CALLE	25 de mayo
NÚMERO	427	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SAN GUILLERMO
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

**CONSTITUCIÓN****REFORMAS****BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2019	31/12/2019	08/06/2022
01/01/2020	31/12/2020	08/06/2022
01/01/2021	31/12/2021	08/06/2022
01/01/2022	31/12/2022	29/03/2024
01/01/2023	31/12/2023	29/03/2024

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2024	31/12/2024	20/03/2025

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20249691616	Fruttero	Mauro alejandro	PRESIDENTE	29/03/2024	24
20312434750	Fruttero	Luciano Norberto	SECRETARIO	29/03/2024	24
20382906471	Botto	Martin Alejandro	TESORERO	29/03/2024	24
20218700935	Mottura	Marcelo Daniel	VOCAL TITULAR 1	29/03/2024	24
20292411317	ORTOLANO	MARCELO FABIAN	VOCAL TITULAR 2	29/03/2024	24
20136397487	Cavallo	Daniel Antonio	VOCAL TITULAR 3	29/03/2024	24
20062992140	Racca	Carlos Ramón	VOCAL SUPLENTE 1	29/03/2024	24
20422677764	Fuente	Rodrigo Javier	VOCAL SUPLENTE 2	29/03/2024	24
20376669638	Racca	José María	VOCAL SUPLENTE 3	29/03/2024	24
20137781027	Fuente	Héctor Raúl	SINDICO TITULAR	29/03/2024	24
20331054764	Villagra	Luciano Norberto	SINDICO SUPLENTE	29/03/2024	24